PRISLISTE OPPDRAG SEARCH

Alle pris er oppgitt NOK eks. mva, veiledende fra 01.01.2023

Personalkostnader per time
Veterinzer

Avdelingsingenigr
Forskningstekniker

Radiograf

Radiolog

Hybridstue

Halv dag

Hel dag

Forbruksmateriell

Operasjonsstue

Bordleie 1 operasjonsbord

Bordleie 2 operasjonsbord

Bordleie 3 operasjonsbord

Bordleie 4 operasjonsbord
Dyremodeller

SPF smagris opptil 20 kg

SPF slaktegris opptil 80 kg

SPF gris over 80 kg

Sau

Anestesi

Anestesi gris per individ halv dag
Anestesi gris per individ hel dag
Anestesi sau per individ halv dag
Anestesi sau per individ hel dag
Langtidsforsgk

Forbruksmateriell

Simbodies

Simbodies Male Manikin

Simbodies Tibia Tasktrainer

Dyrerom

Dyrerom (3 binger)

Enkeltbinge

Forkostnader

Forbruksmateriell

Bevertning

Per person

Andre tjenester

Gebyr aktivitet utover avtalt varighet pr time
Gebyr for behandling av FOTS sgknad
Bistand radgivning og sgknadsskriving
Fresh frozen specimens

Obduksjon og prgveuttak
Observasjon, trening og prgvetaking av dyr
Kjgp av andre tjenester
Analysekostnader (blod-, vevsprgver etc.)

Ordineer arbeidstid
1250

800

500

800

1250

18 000
25000
Faktureres separat
Halv dag

6 600

12 000

18 000

24 000
Per individ
7 000

10 000

Pris avtales med SEARCH
Pris avtales med SEARCH

5500
7900
7 200
10300

Pris avtales med SEARCH

Faktureres separat
Per dag

1500

300

Per maned

45000

15 000

Pris avtales med SEARCH

Faktureres separat
300

2 000
Se Mattilsynets prisliste

SEARCH

Sandnes Education And Research Center Hoyland

Ubekvem arbeidstid tillegg 30%
1625

1040

650

1040

1625

Hel dag
11 000
20000
30000
40 000

Inkl Idn av EZ-10 drill og sleeves
Inkl Ian av EZ-10 drill og sleeves

Ihht oppgitte personalkostnader

Pris avtales med SEARCH
Pris avtales med SEARCH
Pris avtales med SEARCH

Ihht oppgitte personalkostnader og ande palgpte kostnader

Pris avtales med SEARCH



